ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:11 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày  04  tháng   01  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng dân bản” Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023 tại huyện A Lưới

          Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế, Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng,

Trung ương Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam tổ chức Chương trình “Xuân Biên

phòng ấm lòng dân bản” Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 tại huyện A Lưới.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy, Ban

Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: BCHQS tỉnh, BĐBP tỉnh, Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Văn hóa và Thể thao, Lao động-

Thương binh và Xã hội, Y tế, Giao thông - Vận tải, Thông tin và Truyền thông,

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh và Ban Dân tộc

tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội doanh

nhân trẻ tỉnh, Hội nông dân tỉnh, Hội Chữ thập đỏ;

- Đại diện Lãnh đạo: Viễn thông Thừa Thiên Huế, Điện lực Thừa Thiên

Huế, Công ty Cổ phần cấp nước Thừa Thiên Huế, Ngân hàng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh, Ngân hàng Vietinbank Chi nhánh Nam Thừa Thiên

Huế;

- Đại diện Lãnh đạo UBND Thành phố Huế.

- Đại diện Lãnh đạo Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân dân

và Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện A Lưới (giao UBND huyện A Lưới

mời các đơn vị trực thuộc có liên quan theo danh sách kèm theo giấy mời này).

- Đại diện Lãnh đạo: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên

Huế;

- Phóng viên: Trung tâm truyển hình Việt Nam khu vực miền Trung – Tây

nguyên tại Huế, Thường trú Báo Nhân dân tại Huế, Truyền hình Quốc hội tại

Huế, Thường trú VOV tại Huế, Cổng Thông tin điện tử tỉnh và các cơ quan

thông tấn, báo chí đến dự và đưa tin.

Thời gian: Ngày 08/01/2023 (Chủ nhật).

- 15h00: Khai mạc các hoạt động văn hóa, thể thao.

- 20h00: Chương trình Giao lưu nghệ thuật.

2

Địa điểm: Trường THCS - THPT Hồng Vân (Xã Hồng Vân, huyện A

Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế).

Ghi chú:

- Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị chuẩn bị các nội dung có liên quan phục vụ Chương trình.

- Các đại biểu tự túc phương tiện đi lại trong quá trình tham gia Chương

trình.

- Trang phục đại biểu tham dự Chương trình: Nam: Sơ mi cà vạt - Nữ:

áo dài truyền thống.

- Các đại biểu cấp tỉnh, sở, ban, ngành và lãnh đạo huyện A Lưới dự cơm

tất niên tại Đồn Biên phòng Cửa khẩu Hồng Vân; Phóng viên các cơ quan thông

tấn báo chí và đại biểu do UBND huyện A Lưới mời dự cơm tất niên tại Trường

THCS-THPT Hồng Vân cơ sở 1 vào lúc 17h30.

      Đề nghị các Ông (Bà) đi đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP và các CV;

- Lưu: VT, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

3

		2023-01-04T15:37:44+0700

		2023-01-04T15:38:10+0700